
                                                 Zarządzenie nr  2/2020r.

                              Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                 z dnia  31 stycznia 2020r.

w sprawie zmiany Regulaminu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie, nadanego uchwałą 
nr XXVIII/266/2005 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 27 stycznia 2005r. (Dz.Urz.Woj.Pomrskiego
z 18 marca 2005r. nr 25 poz. 509), zm. uchwałą Rady Miejskiej w Tczewie: XLV/366/2014  z dnia 
26 czerwca 2014r. (Dz.Urz.Woj.Pomorskiego z dnia 28 lipca 2014r. poz.2570),  nr V/46/2019 z 
dnia 28 lutego 2019r.( Dz.Urz.Woj. Pomorskiego z 13 marca 2019r. poz.1236)

zarządza się, co następuje:

§ 1.W Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie zatwierdzonym przez
Prezydenta Miasta Tczewa zarządzeniem  nr 143/2018 z dnia 16 maja 2018r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:
„2. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tczewie działa na podstawie :

1)  Ustawy z dnia 12 marca 2004r. O pomocy społecznej ;
2)  Ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych;  
3) Ustawy z dnia 07 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów;
4) Ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci ;
5) Ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”;
6)  innych ustaw z zakresu opieki i pomocy społecznej;
7)  Uchwały Nr XI/49/90 Miejskiej Rady Narodowej w Tczewie z dnia 28 lutego 1990r.
      w sprawie upoważnienia do powołania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie;
8)  Zarządzenia Nr 4/90 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 05 marca 1990r. w sprawie powołania
      Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie;
9)  Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie nadanego uchwałą nr XXVIII/266/2005
     Rady Miejskiej w Tczewie, zmienionego uchwałą: nr XLV/366/2014 z dnia 26 czerwca 2014r.,                 
     nr V/46/2019 z dnia 28 lutego 2019r.;
10) niniejszego regulaminu oraz innych uchwał Rady Miejskiej w Tczewie i zarządzeń 
      Prezydenta Miasta Tczewa.”

2.  w § 10 w ust 1  pkt 4 uchyla się  lit. b- e,  h.

§ 2. Schemat  Struktury Organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie 
stanowiący Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego MOPS otrzymuje nowe brzmienie jak w 
załączniku nr  1  do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.  Regulamin Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie z 
uwzględnieniem zmian wprowadzonych niniejszym Zarządzeniem oraz wcześniejszych zmian 
stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia  przez Prezydenta Miasta Tczewa.



Uzasadnienie 

W związku z wyodrębnieniem ze struktury Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Tczewie 
dziennych ośrodków wsparcia – środowiskowych domów samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi i niepełnosprawnością intelektualną i utworzeniem odrębnej jednostki organizacyjnej
pod nazwą : Środowiskowy Dom Samopomocy w Tczewie na podstawie uchwały nr XI/90/2019 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 sierpnia 2019r. -  należy dostosować Regulamin 
Organizacyjny Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tczewie do ww. zmian.  Jednocześnie 
ujęte w Regulaminie Organizacyjnym  podstawy działania – akty prawne ograniczono do wskazania
ustaw bez danych dotyczących publikacji w związku z częstą zmianą tekstu jednolitego. 


